
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

57 

635 

677 

302 

76 

307 

624 

654 

99 

396 

98 

1 

6 

48 

4 

28 

191 

7 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

SERVINO FERMIN 

GIAROLA SEBASTIAN 

GREGORAT ESTEBAN 

NATALI AGUSTIN 

CARDOSO DANIEL 

BRARDA ALEJANDRO 

CASTRO MATIAS 

ROSA FRANCISCO 

GIANFELICI MARCOS 

PEREZ MARTIN 

VESPRINI JUAN 

BOASSO FEDERICO 

GONZALEZ GASTON 

CERRUTTI EMILIANO 

CAREZZANO GUILLERMO 

LOPEZ MAURICIO 

GUZMAN MAXIMILIANO 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

Mejor Tm 

53.160 

53.463 

53.848 

54.124 

54.288 

54.360 

54.361 

54.469 

54.601 

55.066 

55.313 

55.509 

55.532 

56.001 

56.363 

56.960 

57.327 

59.637 

Dif. resp. 1° 

0.303 

0.688 

0.964 

1.128 

1.200 

1.201 

1.309 

1.441 

1.906 

2.153 

2.349 

2.372 

2.841 

3.203 

3.800 

4.167 

6.477 

En Vuelta 

6 

5 

5 

2 

6 

3 

5 

6 

5 

2 

4 

3 

3 

5 

4 

2 

3 

1 

Vueltas 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

6 

5 

5 

6 

3 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

ENTRENAMIENTO 150 LIBRE MENOR 

Práctica iniciado a 10:26:41 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:41 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

57 

635 

624 

677 

302 

396 

99 

307 

76 

6 

1 

98 

191 

48 

28 

4 

7 

654 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

SERVINO FERMIN 

BRARDA ALEJANDRO 

GIAROLA SEBASTIAN 

GREGORAT ESTEBAN 

GIANFELICI MARCOS 

ROSA FRANCISCO 

CARDOSO DANIEL 

NATALI AGUSTIN 

BOASSO FEDERICO 

VESPRINI JUAN 

PEREZ MARTIN 

LOPEZ MAURICIO 

GONZALEZ GASTON 

CAREZZANO GUILLERMO 

CERRUTTI EMILIANO 

GUZMAN MAXIMILIANO 

CASTRO MATIAS 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

Mejor Tm 

52.890 

53.583 

53.676 

54.052 

54.078 

54.083 

54.270 

54.467 

54.597 

54.792 

54.811 

54.993 

55.909 

56.013 

56.816 

Dif. resp. 1° 

0.693 

0.786 

1.162 

1.188 

1.193 

1.380 

1.577 

1.707 

1.902 

1.921 

2.103 

3.019 

3.123 

3.926 

En Vuelta 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

0 

0 

0 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

2 ENTRENAMIENTO 150 LIBRE MENOR 

Práctica iniciado a 11:36:14 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:18 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

57 

302 

624 

677 

635 

654 

396 

307 

99 

98 

76 

6 

1 

4 

191 

28 

48 

7 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

GREGORAT ESTEBAN 

BRARDA ALEJANDRO 

GIAROLA SEBASTIAN 

SERVINO FERMIN 

CASTRO MATIAS 

GIANFELICI MARCOS 

CARDOSO DANIEL 

ROSA FRANCISCO 

PEREZ MARTIN 

NATALI AGUSTIN 

BOASSO FEDERICO 

VESPRINI JUAN 

CERRUTTI EMILIANO 

LOPEZ MAURICIO 

CAREZZANO GUILLERMO 

GONZALEZ GASTON 

GUZMAN MAXIMILIANO 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

Mejor Tm 

53.237 

54.029 

54.253 

54.266 

54.273 

54.320 

54.356 

54.597 

54.644 

54.742 

54.876 

54.911 

55.161 

55.834 

56.052 

56.483 

56.677 

58.735 

Dif. resp. 1° 

0.792 

1.016 

1.029 

1.036 

1.083 

1.119 

1.360 

1.407 

1.505 

1.639 

1.674 

1.924 

2.597 

2.815 

3.246 

3.440 

5.498 

En Vuelta 

3 

2 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

CLASIFICACION 150 LIBRE MENOR 

Clasificación  iniciado a 12:37:07 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:41 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

57 

396 

635 

99 

76 

1 

191 

48 

624 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

GIANFELICI MARCOS 

SERVINO FERMIN 

ROSA FRANCISCO 

NATALI AGUSTIN 

VESPRINI JUAN 

LOPEZ MAURICIO 

GONZALEZ GASTON 

BRARDA ALEJANDRO 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Dif. resp. 1° 

6.421 

11.215 

12.393 

17.315 

21.180 

31.282 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

Total T° 

5:26.882 

5:33.303 

5:38.097 

5:39.275 

5:44.197 

5:48.062 

5:58.164 

4:53.106 

1:50.427 

Mejor Tm 

54.075 

54.938 

55.132 

55.002 

56.378 

56.044 

56.943 

57.252 

54.852 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.421 

Velocidad media 

62,775 

Mejor t° de vuelta 

54.075 

Mejor Vel. 

63,245 

Mejor vuelta para 

57 - LARROSA VALENTIN 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

1 SERIE 150 LIBRE MENOR 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 14:19:15 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 14:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

302 

677 

307 

6 

4 

98 

28 

7 

654 

Nombre 

GREGORAT ESTEBAN 

GIAROLA SEBASTIAN 

CARDOSO DANIEL 

BOASSO FEDERICO 

CERRUTTI EMILIANO 

PEREZ MARTIN 

CAREZZANO GUILLERMO 

GUZMAN MAXIMILIANO 

CASTRO MATIAS 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Dif. resp. 1° 

2.400 

5.141 

10.343 

13.478 

13.884 

15.612 

5 Vueltas 

Total T° 

5:31.657 

5:34.057 

5:36.798 

5:42.000 

5:45.135 

5:45.541 

5:47.269 

1:16.730 

Mejor Tm 

55.187 

55.495 

55.611 

56.298 

56.879 

55.679 

56.907 

N a t / S t a te  Sponsor 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.400 

Velocidad media 

61,871 

Mejor t° de vuelta 

55.187 

Mejor Vel. 

61,971 

Mejor vuelta para 

302 - GREGORAT ESTEBAN 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

2 SERIE 150 LIBRE MENOR 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 14:29:44 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:41 

Kart Nº 4 Excluido por informe técnico
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

57 

302 

99 

635 

396 

677 

6 

654 

76 

98 

624 

1 

28 

4 

191 

48 

307 

7 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

GREGORAT ESTEBAN 

ROSA FRANCISCO 

SERVINO FERMIN 

GIANFELICI MARCOS 

GIAROLA SEBASTIAN 

BOASSO FEDERICO 

CASTRO MATIAS 

NATALI AGUSTIN 

PEREZ MARTIN 

BRARDA ALEJANDRO 

VESPRINI JUAN 

CAREZZANO GUILLERMO 

CERRUTTI EMILIANO 

LOPEZ MAURICIO 

GONZALEZ GASTON 

CARDOSO DANIEL 

GUZMAN MAXIMILIANO 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

3 

2 

Dif. resp. 1° 

9.611 

14.886 

10.007 

16.697 

20.712 

21.985 

27.868 

28.500 

28.952 

30.044 

36.593 

37.545 

41.569 

42.391 

1 Vuelta 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

Total T° 

10:40.655 

10:50.266 

10:55.541 

10:50.662 

10:57.352 

11:01.367 

11:02.640 

11:08.523 

11:09.155 

11:09.607 

11:10.699 

11:17.248 

11:18.200 

11:22.224 

11:23.046 

10:41.270 

2:50.063 

9:50.475 

Mejor Tm 

53.128 

53.833 

53.598 

53.814 

54.109 

54.220 

53.998 

54.543 

55.301 

54.460 

54.327 

55.148 

55.289 

55.703 

56.064 

56.134 

55.371 

4.129 

N a t / S t a te  Sponsor 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

9.611 

Velocidad media 

64,059 

Mejor t° de vuelta 

4.129 

Mejor Vel. 

828,288 

Mejor vuelta para 

7 - GUZMAN MAXIMILIANO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MENOR 

FINAL 150 LIBRE MENOR 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:49:20 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:41 


